
 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa w Bydgoszczy, 

ul. Cieplicka 7, 85-377 Bydgoszcz  

 

Bydgoszcz, dnia 24.04.2024r. 

 

Nr sprawy: WAD.272.2.1.2024 

 

Oznaczenie postępowania: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu terenowego typu pick 

up na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 

Bydgoszczy” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z  2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytanie  i udziela 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd nie wyposażony w czujniki TPMS?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu. 

Zamawiający wymaga, aby samochód był wyposażony w czujniki ciśnienia powietrza w 

oponach - zgodnie z zapisem zamieszczonym w pkt. 1 ppkt 17 załącznika do specyfikacji 

warunków zamówienia pn. Opis przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) 

 

Pytanie 2 

„Czy zamawiajacy dopuszcza, aby prześwit minimalny pojazdu wynosił 200 mm?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wskazanym prześwicie. 

Zamawiajacy wymaga, aby prześwit pojazdu wynosił min. 215 mm (liczony bez 

obciążenia, pod osiami) - zgodnie z zapisem zamieszczonym w pkt. 1 ppkt 9 lit. d OPZ. 

 

Pytanie 3 

„Czy dopuszczacie Państwo maksymalną pojemność silnika 2755 cm3” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu, o wskazanej pojemności silnika. 

Zamawiajacy wymaga, aby pojemność silnika wynosiła: min. 1850cm3 – maksimum 

2500cm3 - zgodnie z zapisem zamieszczonym w pkt. 1 ppkt 7 OPZ. 

 

Pytanie 4 

„Czy dopuszczacie Państwo możliwość przedłużenia realizacji zamówienia do 15 tygodni od 

daty podpisania umowy?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie 5 

„Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd bez czujników ciśnienia w oponach?” 



 

 

 

 

Odpowiedź 

Patrz odpowiedź na pytanie 1. 

 

Pytanie 6 

„Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z alarmem montowanym w ASO?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z alarmem montowanym w ASO. 

Zamawiajacy wymaga, aby alarm był montowany fabrycznie - zgodnie z zapisem 

zamieszczonym w pkt. 1 ppkt 20 OPZ. 

 

Członek komisji przetargowej  

Dariusz Pliszka 

 

 


